
Id: JXGJY-TVZVW-ALICF-WPYDS-IFJBQ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR IV/23/10
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 23 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/37/07 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego pn. „Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji „NAUTICA” 

w Gorzycach” i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 3, pkt 4 statutu Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach 
stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/37/07 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego pn. „Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji „NAUTICA” 
w Gorzycach” i nadania mu statutu, dodać ppkt 6) w brzmieniu: „świadczenia odpłatnych usług 
z wykorzystaniem mienia zakładu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Krzysztof Małek


